
Candy Hoover ČR, s.r.o.

Karmelitská 18, 118 00, Praha 1

www.hoover.cz

Přenosný ruční parní čistič
Ruční čistič je perfektní pro čištění dřezů, 
umyvadel, varných desek, oken, zrcadel  
a dalších těžko dostupných míst.
Můžete také osvěžit oblečení a čalounění.

Parní tyčový čistič
Je lehký, dobře ovladatelný a snadno  
použitelný. Můžete ho použít k čištění  
velkých ploch, aniž byste se u toho unavili.

Kompletní sada příslušenství

STĚRKA  
NA OKNA

KÓNICKÝ 
NÁSTAVEC

MALÝ KOVOVÝ 
KARTÁČ

VELKÝ KOVOVÝ 
KARTÁČ

KULATÝ  
KARTÁČ

ROHOVÁ 
HUBICE

 
HADICE

MALÝ  
HADŘÍK

NÁSTAVEC  
NA MOP

Popis modelu CAD2IN1D 011 CAD1700D 011 CAP1700D 011 CAN1700R 011 

Název modelu Steam Capsule 
2in1

Steam Capsule 
Deluxe

Steam Capsule 
Plus Steam Capsule

Kód 39600169 39600168 39600167 39600166

EAN kód 8016361909779 8016361909762 8016361909755 8016361909748

Výkon 1700 W 1700 W 1700 W 1700 W

Emise páry Regulátor Regulátor Regulátor Regulátor

Kapacita nádoby 0,35 l 0,7 l 0,7 l 0,7 l

Odnímatelná 
nádoba na vodu ● ● ● ●

Kabel 7m 7m 7m 6m

Kontrolka  
připravené páry

15 sekund 30 sekund 30 sekund 30 sekund

Parní provoz 50 minut 25 minut 25 minut 25 minut

Hubice Dvojitá hubice Dvojitá hubice Dvojitá hubice Obdélníková 
hubice

Parkovací pozice ● ● ● ●

Automatické 
vypnutí

●

100%  
bez chemikálií

● ● ● ●

Mopy

2 mopy + nástavec 
na koberce, sada 

příslušenství  
pro ruční čistič

3 mopy + 
nástavec  

na koberce

2 mopy + 
nástavec  

na koberce

1 mop +  
nástavec  

na koberce

Hmotnost 3,5 kg 3 kg 3 kg 3 kg

Rozměry  
produktu 

305 x 176 
x 1 170 mm 

305 x 176  
x 1 185 mm 

305 x 176  
x 1 185 mm 

305 x 176  
x 1 185 mm 

2 v 1

Pomocníci
co mají

opravdu
páru

Se Steam Capsule 2v1
máte příslušenství
vždy po ruce.



Hoover představuje Steam Capsule, ideálního 
pomocníka pro úklid domácnosti přírodní  
a jednoduchou cestou. Nepotřebujete žádné 
chemikálie ani čistící prostředky, pouze vodu.  
Díky intenzitě páry a vysoké teplotě může být  
jakákoli nečistota jednoduše a účinně odstraněna.

3 univerzální modely parních mopů
Steam Capsule je ideální pro častý úklid vaší domácnosti.
Je navržen pro rychlé a účinné čištění za pomoci vysoké  
emise páry. Snadno se s ním manipuluje, je lehký a je možné  
ho rychle a snadno uskladnit. Objevte novou řadu Steam Capsule.

Steam Capsule Deluxe Steam Capsule Plus Steam Capsule Natural

AUTONOMY

UP TO

50
MIN

N
ATURAL CLEANIN

G

STEAM POWER

A
LL  FLOORS  CLEANIN

G

Vynikající výsledky  
a šetrné čištění

Navržen pro precizní čištění

Praktické a snadné použití

Intenzitu páry  
nastavíte pomocí tlačítka

Vysoký výkon
Každá nečistota se ihned uvolní díky silnému výkonu páry  
o vysoké teplotě bez jakékoli námahy.

100% CHEMICAL FREE

100% bez chemikálií
Steam Capsule je ideální, pokud máte děti nebo domácí 
mazlíčky, protože nehrozí kontakt se škodlivými chemikáliemi. 
Díky horké páře můžete svoji domácnost důkladně vyčistit  
bez použití chemikálií.

A
LL  FLOORS  CLEANIN

G

Čištění všech druhů podlah
Steam Capsule může být použitý na všechny typy podlah, 
dokonce i na dřevěné – pokud jsou dobře utěsněné –  
a laminátové podlahy. Nástavec umožňuje i použití  
na koberce.

STEAM READY

Pára připravena
Steam Capsule se zahřeje okamžitě:  
je připraven k použití již za 15 sekund*.

STEAMING TIM
E

UP TO 
50’

Čas pro přípravu páry
Díky velké kapacitě nádoby na vodu  
není nutné ji často doplňovat  
a doba provozu je až 50 minut.*

ELECTRONIC STEAM CON
TR

O
L

ELECTRONIC STEAM CON
TR

O
L

MED

HIGH

LOW

Elektronické nastavení páry
Můžete nastavit množství páry  
podle typu podlahy:
•  Nízký stupeň, pro jemné povrchy  

jako jsou parkety
•  Střední stupeň, vhodný na dlaždice  

a vinyl
•  Vysoký stupeň, ideální na kamennou  

podlahu a mramor
Pro odstranění odolných nečistot můžete  
přidat extra páru tlačítkem Turbo, o 50 %  
více páry ke každému stupni výkonu.

STEAM TRIGGER

Spouštěč páry
Stisknutím spouštěče můžete upravovat  
intenzitu páry podle potřeby,  
takže nemusíte doplňovat vodu tak často.

0,7 l

LA
RGE TANK CAPACIT

Y

Velká kapacita nádoby na vodu
Díky velké kapacitě nádoby na vodu není nutné ji často 
doplňovat.

EASY TANK REMOVAL

Odnímatelná nádoba na vodu
Pouhým stisknutím tlačítka pro uvolnění vyjmete nádobu  
na vodu ze Steam Capsule. Je tedy velice snadné nádobu 
naplnit vodou z vodovodu.

PR
A

CTICAL CARRY HAN
D

LE

Praktické držadlo
Steam Capsule lze zvednout  
bez námahy pomocí praktického  
držadla na zadní části.

LONG CORD

Dlouhý kabel
S kabelem dlouhým 7 m Steam  
Capsule nabízí pohodlný pracovní  
rádius.

Snadné uskladnění

66 cm

C
O

M
PACT  STORAG

E

Kompaktní uskladnění
Ultra tenkou trubici lze pro uskladnění  
odpojit a zasunout do otvoru  
na základní hubici. Steam Capsule  
má výšku pro uskladnění pouhých  
66 cm.

V
ER

TICAL PARKING STO
RA

G
E

Vertikální parkovací pozice
Steam Capsule je možné uskladnit  
i v pohodlné vertikální parkovací pozici.

CORD STORAGE

Uskladnění kabelu
Kabel lze úhledně uložit díky  
háčkům na zadní straně trubice.

*Závisí na modelu

ULTRA SLIM NOZZLE

Ultra nízký design
Hubice je velice nízká, aby bylo  
možné dostat se do těžko  
dostupných míst a pod nízký nábytek.

DOUBLE  NOZZLE

Dvojitá hubice
Steam Capsule má dvě hubice  
v jedné*: obdélníková hubice je  
na velké plochy a trojúhelníková  
hubice se štětinami na odstranění  
odolných nečistot. Je také vhodná pro použití do rohů.

Přirozená cesta k čistotě


